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

□交通／東海道線「平塚」駅までバス9分「四之宮西町」停歩2分□土地／110.63㎡（33.46
坪）新設道路持分363.48㎡×1/19、ゴミ置場持分8.63㎡×1/19別有□建物／99.36㎡
（30.05坪）□間取／5LDK（令和7年1月完成済）□引渡時期／即時□用途／第1種住居地
域□設備／公営水道・公共下水・都市ガス・東京電力□道路／北東側約4.5Ｍ私道□所在／
平塚市四之宮5丁目※建確No.第2024SBC-確01123Y号、全19棟今回販売1棟

新築住宅
平塚市四之宮 3,380

販売価格

万円
〈税込〉

〈媒介〉

◆
カ
ー
ス
ペ
ー
ス
２
台
可（
車
種
に
よ
る
）

◆
リ
ビ
ン
グ
イ
ン
階
段

◆
設
計
住
宅
性
能
評
価
取
得
済

洋室
約4.5帖

洋室
約5.25帖

洋室
約5.75帖

洋室
約6.75帖

DN

2F

バ
ル
コ
ニ
ー

冷

LDK
約16帖

洗面洗面

UP

和室
約3.75帖
和室

約3.75帖

1F

浴
室
浴
室玄関

洗
〈
13
号
棟
間
取
図
〉

□交通／東海道線「平塚」駅まで徒歩18分□土地／99.08㎡（29.97坪）□建
物／99.36㎡（30.05坪）□間取／4LDK+SIC（令和7年6月下旬完成予定）□
引渡時期／令和7年7月中旬□用途／近隣商業地域□設備／公営水道・公共
下水・都市ガス・東京電力□道路／南東側約4.0M公道、北東側約5.9Ｍ公道□
所在／平塚市札場町※建確No.2024SBC-確02220Y号、全1棟販売

新築住宅
平塚市札場町 4,180

販売価格

万円
〈税込〉

〈媒介〉
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□交通／東海道線「平塚」駅まで徒歩17分□土地／91.08㎡（27.55坪）・103.68㎡
（31.36坪）□建物／93.98㎡（28.42坪）・98.94㎡（29.92坪）□間取／3ＬＤＫ+ロフト
+SIC・4LDK+ロフト+SIC（令和7年6月下旬完成予定）□引渡時期／令和7年7月中旬
□用途／近隣商業地域□設備／公営水道・公共下水・個別プロパンガス・東京電力□
道路／北西側約5.8Ｍ公道□所在／平塚市札場町※販売価格4,280万円・4,380万
円〈各税込〉、建確No.2024SBC-確02187Ｙ号他、全2棟今回販売2棟

新築住宅
平塚市札場町 4,280

販売価格

万円より
〈税込〉

〈媒介〉

◆ロフト付　◆南向きリビングにつき陽当たり良好
◆シューズインクローク付の広々とした玄関
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〈2号棟間取図〉

□交通／東海道線「平塚」駅まで徒歩18分□土地／153.65㎡（46.47坪）□
建物／100.19㎡（30.30坪）□間取／4LDK（令和7年7月上旬完成予定）□
引渡時期／令和7年7月中旬□用途／準工業地域□設備／公営水道・公共下
水・都市ガス・東京電力□道路／南側約4.0Ｍ公道□所在／平塚市夕陽ヶ丘
※建確No.2024SBC-確02273Ｙ号、全2棟今回販売1棟

新築住宅
平塚市夕陽ヶ丘 4,780

販売価格

万円
〈税込〉

〈媒介〉

◆カースペース3台可（車種による）
◆全居室南向きにつき陽当たり良好
◆２部屋から繋がるバルコニー
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〈1号棟間取図〉

□交通／東海道線「平塚」駅まで
バス32分「吉浜」停歩1分□土地
／386.12㎡（116.80坪）□建物／94.40㎡（28.55坪）□間取／4LDK+SIC
（令和7年6月下旬完成予定）□引渡時期／令和7年7月中旬□都市計画／市街
化調整区域□用途／無指定□設備／公営水道・個別浄化槽・個別プロパンガス・
東京電力□道路／北側約8.6Ｍ公道、南側約４.８Ｍ認定外道路□所在／平塚市
上吉沢※建確No.第2024SBC-確02205Y号、全2棟今回販売1棟

新築住宅
平塚市上吉沢 3,880

販売価格

万円
〈税込〉

〈媒介〉

◆平屋建て住宅
◆カースペース
　4台駐車可（車種による）
◆敷地面積約110坪以上
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□交通／東海道線「平塚」駅までバス16分「大野農協前」停歩3分□土地／124.00
㎡（37.51坪）・148.42㎡（44.89坪）□建物／99.36㎡（30.05坪）・99.78㎡（30.18
坪）□間取／4LDK+WIC+SIC・4ＬＤＫ＋フリースペース+SIC（令和7年7月下旬完成
予定）□引渡時期／令和7年8月上旬□用途／第1種住居地域□設備／公営水道・
公共下水・都市ガス・東京電力□道路／南側約7.6Ｍ公道□所在／平塚市西真土3
丁目※建確No.第HPA-25-02595-1号他、全2棟今回販売2棟

新築住宅
平塚市西真土 4,080

販売価格

万円各
〈税込〉

〈媒介〉
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バルコニー
〈1号棟間取図〉

〈2号棟間取図〉


